吉教会发﹝2025﹞10 号

关于转发《关于组织开展第十五届吉林省社会
科学优秀成果评奖工作的通知》的通知

各市（州）、县（市、区）教育学会及相关单位：

现将《关于组织开展第十五届吉林省社会科学优秀成果评奖

工作的通知》转发给你们，请大家严格按照时间要求组织好网上

申报和材料报送等相关工作。

（一）网上申报时间（5 月 27 日- 6 月 15 日）

各相关单位按时组织开展评奖网上申报工作，逾期将不再受

理。申报者须登录吉林省社科联网站(http://www.jlskl.cn/)

进入“吉林省社会科学优秀成果评奖申报系统”进行实名注册，

注册时“所属申报点”选择“吉林省教育学会”。

（二）材料报送阶段（6 月 11 日—6 月 15 日）

各申报者所在单位需审核申报材料，申报材料袋上粘贴申报

材料清单；相关材料要求与网上申报一致。（如邮寄请在 6 月

15 日前寄到，逾期将不再受理）

材料报送（邮寄）地址：吉林省教育学会学术室（长春市人

民大街 9199 号吉林省教育学院教研大厦 816 室 徐老师收

18143103196）。（邮寄请勿使用中通快递）

（三）审核阶段

吉林省教育学会将组织专家对各单位申报的成果进行审核，

择优向吉林省社科联进行推荐。

联系人：徐晓琳     联系电话：81170287；18143103196

附件：《关于组织开展第十五届吉林省社会科学优秀成果评

奖工作的通知》

吉林省教育学会

2025 年 5月 28 日

吉林省教育学会秘书处         2025 年 5 月 28 日印发

Administrator
公章